EN CONSEJO DE MINISTROS,
 DECRETA:
 ARTÍCULO ÚNICO.- Apruébase el Presupuesto Adicional del Ministerio de Trabajo y Desarrollo Laboral con cargo a 
fondos provenientes del Tesoro Nacional, para su vigencia en la presente gestión fiscal por la suma de SETECIENTOS 
VEINTITRES MIL 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 723.000.-) de acuerdo al siguiente detalle:
    PROGRAMA 01: ADMINISTRACION CENTRAL

SUBPROGRAMA 01: DIRECCION SUPERIOR

ACTIVIDAD 01: DESPACHO Y ASESORIAS

  I N G R E S O S

(En Pesos Bolivianos)

 FINANCIAMIENTO POR ORIGEN DE LOS RECURSOS:

  Código Fuente Presupuesto